[image: image1.jpg]FABIA

Ve

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1490/2014
Sugere ao Poder Executivo, a Limpeza e Roçagem do entorno do Centro esportivo Municipal “José J. San”, no Bairro Cidade Nova.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a Limpeza e Roçagem do entorno do Centro esportivo Municipal “José J. San”, no Bairro Cidade Nova.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando providências quanto a situação da áreas públicas que se encontra em estado crítico, pela falta de limpeza e roçagem, uma vez que a situação em que se encontra traz insegurança pela questão de animais peçonhentos.

Necessita com urgência da realização do serviço solicitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Abril de 2.014.
[image: image3.png]PROTOCOLO 2841/2014 - 09/04/2014 13:58